(
(発送日を記入)
) (
(注)この用紙の大きさは日本工業規格Ａ４とすること。
)令和　　　年　　　月　　　日

 (
５
年度
) (
様式第
２－２
号
（第
11
条の２関係
）
) (
受付印
)香川県知事　　　　　　　様

かがわスマートハウス促進事業補助金補助事業者の変更承認申請書

　かがわスマートハウス促進事業補助金について次のとおり補助事業者を変更したいので、　かがわスマートハウス促進事業補助金交付要綱第11条の２の規定により申請します。

１　申請者
	住　所

	〒

	-

	※ 個人の場合は住民票に記載された住所をお書きください。（集合住宅の場合号室(棟)まで記入）

	氏　名
法人の場合は
法人名並びに
代表者の
役職及び氏名

	※ 楷書ではっきりとご記入ください。
個人の場合は、住民票の表記のとおりお書きください。

２　補助事業者（交付決定を受けた者）
	住　所

	〒

	-

	※ 個人の場合は住民票に記載された住所をお書きください。（集合住宅の場合号室(棟)まで記入）

	氏　名
法人の場合は
法人名並びに
代表者の
役職及び氏名

	※ 楷書ではっきりとご記入ください。
個人の場合は住民票の表記と同じであることが必要です。

	３　交付決定番号
	０
	[bookmark: _GoBack]５
	―

	４　交付決定日
（交付決定通知書に記載された日を記入）

	令和

	年

	月

	日

	５　対象システムの設置を予定する住所

	補助事業者住所と同じ

	その他(下欄に記載)

	住　所

香川県

	６　変更の経緯・理由

 (
(注)
この用紙の大きさは日本産
業規格Ａ４とすること。
)